ANT1204LL05R0915A Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs - Ocean-Components.com
E-pasts: Info@Ocean-Components.com
Adrese: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Yageo piegādātājs Yageo izplatītājs
Yageo
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS ANT1204LL05R0915A
RAŽOTĀJS Yageo
APRAKSTS RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Svins bez / atbilst RoHS prasībām
DATU LAPAS
VSWR 2
IZBEIGŠANA Solder
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -13.35dB
JAUDA - MAKS 1W
IEPAKOJUMS Cut Tape (CT)
CITI VĀRDI 311-1525-1
JOSLU SKAITS 1
MONTĀŽAS TIPS Surface Mount
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
RAŽOTĀJA STANDARTA SVINA LAIKS 16 Weeks
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 0.063" (1.60mm)
IEGŪT 3.32dBi
FREKVENCES DIAPAZONS 905MHz ~ 925MHz
FREKVENČU GRUPA UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 915MHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
PIETEIKUMI ZigBee™
ANTENAS TIPS Chip
ANT1204LL05R0915A
Daļas numurs: ANT1204LL05R0915A
Ražotājs / zīmols: Yageo
Produkta apraksts RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Datu lapas:
RoHs statuss Svins bez / atbilst RoHS prasībām
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
ANT1204LL05R0915A specifikācijas
ANT1204LL05R0915A.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
ANT1204F005R0915A
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
Ražotāji:  Dynastream Innovations Inc.
Apraksts:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
Ražotāji:  Dynastream Innovations Inc.
Apraksts:  RF TXRX MODULE TRACE ANT
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
Noliktavā:  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
Ražotāji:  Yageo
Apraksts:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
Noliktavā:  418 pcs
RFQ